

Årsredovisning

Kiltoprak Trust Company AB

559342-2230

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela Euro (EURO).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-04-24

Turhan Cemal Beriker

Årsredovisning

Kiltoprak Trust Company AB

559342-2230

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela Euro (EURO).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver administration och förvaltning av svenska juridiska personer samt förmedlar motsvarande tjänster utomlands och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företagets moderföretag är Bericorp Financial Services Group NV, med säte i Nederländerna, som äger samtliga aktier i företaget

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat sin bokföringsvaluta till EUR.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental Euro om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	87	44
Resultat efter finansiella poster	9	-6
Soliditet %	5,2	-24

Nettoomsättningen ökade på grund av den ökade affärsaktiviteten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 500		-5 676	-3 176
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-5 676	5 676	0
Årets resultat			8 415	8 415
Belopp vid årets utgång	2 500	-5 676	8 415	5 239

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 676
Årets resultat	8 415
<i>Summa</i>	2 739

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 739
<i>Summa</i>	2 739

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	87 433	43 651
Övriga rörelseintäkter	406	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	87 839	43 651
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-69 252	-28 560
Övriga externa kostnader	-9 538	-20 124
Övriga rörelsekostnader	–	-604
Summa rörelsekostnader	-78 790	-49 288
Rörelseresultat	9 049	-5 637
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	69	-39
Summa finansiella poster	69	-39
Resultat efter finansiella poster	9 118	-5 676
Resultat före skatt	9 118	-5 676
Skatter		
Skatt på årets resultat	-703	–
Årets resultat	8 415	-5 676

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	11 119	107
Fordringar hos koncernföretag	60 785	13 060
Övriga fordringar	5 095	-2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 824	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>92 823</i>	<i>13 165</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	7 143	54
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>7 143</i>	<i>54</i>
Summa omsättningstillgångar	99 966	13 219
SUMMA TILLGÅNGAR	99 966	13 219

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 500	2 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	2 500	2 500
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 676	–
Årets resultat	8 415	-5 676
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 739	-5 676
Summa eget kapital	5 239	-3 176
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	45 672	–
Skulder till koncernföretag	46 516	19 316
Skatteskulder	703	-3 973
Övriga skulder	723	-153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 113	1 205
Summa kortfristiga skulder	94 727	16 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	99 966	13 219

NOTER


Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Turhan Cemal Beriker
2024-04-24